

Enø Studio ApS

Åparken 8, 4. 7., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 73 52 92

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Stine Enø Ottesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enø Studio ApS Åparken 8, 4. 7. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 73 52 92
	Stiftet: 22. juni 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stine Enø Ottesen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisør og skønhedssalon, herunder salg af relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 777 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	777.419	436.447
1 Personaleomkostninger	-632.607	-432.481
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.074	-49.768
Driftsresultat	93.738	-45.802
Andre finansielle indtægter	0	600
Øvrige finansielle omkostninger	-12.674	-8.364
Resultat før skat	81.064	-53.566
Skat af årets resultat	-19.727	10.642
Årets resultat	61.337	-42.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.924
Disponeret i alt	61.337	-42.924

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.116	170.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.116</u>	<u>170.690</u>
Andre tilgodehavender	87.750	101.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.750</u>	<u>101.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.866</u>	<u>271.940</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	245.998	216.149
Varebeholdninger i alt	<u>245.998</u>	<u>216.149</u>
Udskudte skatteaktiver	0	19.598
Andre tilgodehavender	14.017	7.470
Periodeafgrænsningsposter	23.486	19.270
Tilgodehavender i alt	<u>37.503</u>	<u>46.338</u>
Likvide beholdninger	<u>270.099</u>	<u>163.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>553.600</u>	<u>425.953</u>
Aktiver i alt	<u>784.466</u>	<u>697.893</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-25.283	-86.620
Egenkapital i alt	24.717	-36.620
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	129	0
Hensatte forpligtelser i alt	129	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.225	27.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.258	9.501
Anden gæld	703.137	697.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.620	734.513
Gældsforpligtelser i alt	759.620	734.513
Passiver i alt	784.466	697.893

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	544.148	374.355
Pensioner	79.655	50.174
Andre omkostninger til social sikring	8.804	7.952
	<u>632.607</u>	<u>432.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Lejekontrakten har en uopsigelighed til og med marts år 2023, og dermed en restløbetid på 38 måneder, og en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 802.